UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 020/2016

Divulga os Candidatos classificados para a
Segunda Etapa do Processo Seletivo Externo de
Docentes para formação de Cadastro de Reserva

para ministrarem aulas no Colégio Unesc, realizado
nos termos do Edital n.265/2015.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 4.2.1.4 do Edital n. 265/2015, o nome dos
Candidatos classificados para a Segunda Etapa do Processo Seletivo de Docentes para formação de
Cadastro de Reserva do Colégio Unesc.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Estão classificados para a Segunda Etapa de Avaliação do Processo Seletivo de Docentes para
formação de Cadastro de Reserva do Colégio Unesc, os Candidatos abaixo nominados, que deverão
comparecer na Universidade do Extremo Sul Catarinense - Unesc, nos locais, datas e horários
especificados, para  realizar a avaliação escrita, ministrar aula e realizar entrevista.

1.2 Os candidatos deverão comparecer com 15 (quinze) minutos de antecedência do horário marcado.

1.3  Os nomes dos classificados estão dispostos em ordem alfabética, conforme abaixo:

FÍSICA

Professor Candidato: Cleber Adelar Boff
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 15h45
Local: Bloco O  – Sala 2

Professor Candidato: Davi Colombo Gonçalves
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 16h25
Local: Bloco O  – Sala 2

Professor Candidato: Fábio Dominguini
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 17h05
Local: Bloco O  – Sala 2

Professora Candidata: Marília Nascimento Oliveira
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016  – Sexta-feira às 17h05
Local: Bloco O  – Sala 2

 2

LÍNGUA INGLESA

Professora Candidata: Aline Mendes Prudêncio
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016  – Sexta-feira às 13h30
Local: Bloco O  – Sala 2

Professora Candidata: Francieli Pezente Dal Toé
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016  – Sexta-feira às 14h10
Local: Bloco O  – Sala 2

Professora Candidata: Karoline Vanolli

Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às  14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016  – Sexta-feira às 14h50
Local: Bloco O  – Sala 2

PEDAGOGIA – ALFABETIZAÇÃO

Professora Candidata: Cristiane Teixeira Cechinel
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016  – Sexta-feira às 08h15
Local: Bloco O  – Sala 2

Professora Candidata: Gisele da Silva Rezende da Rosa
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 08h55
Local: Bloco O  – Sala 2

Professora Candidata: Greice Machado Arismendi
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016  – Sexta-feira às 09h35
Local: Bloco O  – Sala 2

Professora Candidata: Paula Cruz Alves
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 10h15
Local: Bloco O  – Sala 2

Professora Candidata: Silvana Garcia Conceiçao Duzzioni
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 10h15
Local: Bloco O  – Sala 2

 3

PEDAGOGIA – 4° ANO E 5° ANO

Professora Candidata: Aracéli Frenhani dos Santos
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016  – Sexta-feira às 13h30
Local: Bloco O  – Sala 3

Professora Candidata: Bruna Crescêncio Pelegrin
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 14h10
Local: Bloco O  – Sala 3

Professora Candidata: Bruna Dal-Bó Fernandes
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 14h50
Local: Bloco O  – Sala 3

Professora Candidata: Margareth Juvêncio
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 15h30
Local: Bloco O  – Sala 3

Professora Candidata: Maria Eduarda de Oliveira Souza
Avaliação Escrita: 11 de Fevereiro de 2016 – Quinta-feira às 14h
Aula e Entrevista: 12 de Fevereiro de 2016 – Sexta-feira às 16h10
Local: Bloco O  – Sala 3

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma, 05 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Diretor Presidente da FUCRI

REITOR DA UNESC